

چهره

هندرسون، پردرآمدترین بازیکن انگلیسی!

جردن هندرسون کاپیتان سابق لیورپول و بازیکن تیم ملی انگلیس با عقد قراردادی به الاتفاق عربستان پیوست و قراردادش را با این تیم به امضا رساند. هندرسون با قراردادی ۱۲ میلیون یورویی راهی عربستان شد و در این لیگ زیر نظر استیون جرارد، اسطوره باشگاه لیورپول، کار خواهد کرد. جردن در الاتفاق هفته‌ای ۷۰۰ هزار پوند درآمد خواهد داشت. در واقع این بازیکن ۳۳ ساله انگلیسی قرار است سالانه ۳۶ میلیون پوند درآمد داشته باشد که برای مدت قرارداد سه ساله او معادل ۱۰۸ میلیون پوند خواهد شد. به این ترتیب هندرسون اکنون به پردرآمدترین بازیکن انگلیس نیز تبدیل شده است.

فهرست پردرآمدترین بازیکنان انگلیسی (درآمد هفتگی)

- ۱- جردن هندرسون - الاتفاق - ۷۰۰ هزار پوند
- ۲- مارکوس راشفورد - منچستر یونایتد - ۳۷۵ هزار پوند
- ۳- جیدون سانچو - منچستر یونایتد - ۳۵۰ هزار پوند
- ۴- رحیم استرلینگ - چلسی - ۳۲۵ هزار پوند
- ۵- جک گریلیش - منچستر سیتی - ۳۰۰ هزار پوند
- ۶- دکلان رایس - آرسنال - ۲۵۰ هزار پوند
- ۷- جان استونز - منچستر سیتی - ۲۵۰ هزار پوند
- ۸- ریس جیمز - چلسی - ۲۵۰ هزار پوند
- ۹- فیل فودن - منچستر سیتی - ۲۵۰ هزار پوند
- ۱۰- جود بلینگام - رئال مادرید - ۲۲۰ هزار پوند

هندرسون که از ساندلند به لیورپول پیوسته بود، بعد از رفتن جرارد از آنفیلد، بازوبند کاپیتانی لیورپول را به بازوست و در دوران حضورش در بندر مرسه ساید در ۴۹۲ بازی، ۳۹ گل و ۷۴ پاس گل به ثبت رساند؛ لیگ قهرمانان اروپا، جام باشگاه‌های جهان، لیگ برتر انگلیس، جام حذفی، جام اتحادیه و کامیونیتی شیلد از جمله افتخارات هندرسون در لیورپول بود.



ریاض محرز

رسمی در الاهلی

باشگاه الاهلی عربستان با انتشار ویدیویی رسماً اعلام کرد ریاض محرز را با قراردادی ۳ ساله به خدمت گرفته است. منچستر سیتی از فروش محرز حدود ۳۵ میلیون یورو کسب می‌کند و دستمزد این بازیکن ۳۲ ساله نیز ۳۵ میلیون یورو در این فصل خواهد بود. محرز که ۸۳ بازی ملی برای الجزایر انجام داده، در تابستان ۲۰۱۸ از لیورپول به منچستر سیتی منتقل شد و در ۲۳۶ بازی برای سیتین ها آمار ۷۸ گل و ۵۹ پاس گل را ثبت کرد.



مارکو روزه

تمدید با لایپزیش

مارکو روزه در میانه فصل گذشته در حالی که لایپزیش شرایط خوبی نداشت و حتی در منطقه سهمیه لیگ قهرمانان اروپا جدول بوندس لیگان بود، جایگزین دومینکو تادسکو در این تیم شد و ضمن کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا با رساندن ساکسون ها به دومین قهرمانی متوالی شان در دی اف بی یوگال، عملکرد بسیار خوبی را از خود ارائه داد. اکنون با اعلام رسمی لایپزیش، مارکو روزه قرارداد جدیدی با این باشگاه تا سال ۲۰۲۵ امضا کرده است.



ادینسون کاوانی

توافق بر سر فسخ

به گزارش فابریزیو رومانو، ادینسون کاوانی برای فسخ قراردادش با والنسیا به توافق رسیده است. خفاش ها مشکلی با جدایی کاوانی ندارند و قرارداد بازیکن به زودی در توافقی دو جانبه، فسخ خواهد شد. مهاجم اروگوئه‌ای که در تابستان گذشته با قراردادی دو ساله راهی مستایا شده بود، در ۲۵ بازی لیگ برای والنسیا، ۵ بار گلزنی کرد و مشکلات بدنی همیشگی، به این مهاجم ۳۶ ساله اجازه درخشش نداد.



پاریس پیشقدم شد و روی ستاره تیم قیمت گذاشت

۲۵۰,۰۰۰ یورو تا کهکشانشان

پس از دعوت نشدن امپایه به اردوی پیش فصل تیم در ژاپن و همچنین رد پیشنهاد چند میلیون یورویی الهلال توسط امپایه، همه به این نتیجه رسیدند که او هیچ فشاری را برای تصمیم‌گیری روی خود تحمل نمی‌کند و جدایی تنها راه حل برای پایان دادن به این سریال فرسایشی است

گزارش یک

ایمان گوردزی خبرنگار

شاید باورش سخت باشد اما می‌توان با کمی احتیاط گفت که سریال امپایه به فصل پایانی خود رسیده و قرار است پس از شش سال تکلیف فوق‌ستاره با رئال مادرید مشخص شود. پاریسی‌ها که از تمدید ستاره خود ناامید شده‌اند ترجیح می‌دهند به جای رایگان شدن این بازیکن در تابستان آینده همین تابستان با مبلغی او را از تیم خارج کنند و پروژه جدید خود را بدون شماره ۷ استارت بزنند. حال گفته می‌شود سران قطری اولین قدم را برای خروج این بازیکن برداشته‌اند و تک ۲۵۰ میلیون یورویی

را روی یکی از بهترین بازیکنان حال حاضر دنیای فوتبال چسبانده‌اند. فایزا لاماری مادر و ایچنت این بازیکن اعلام کرده که قصد دارد با باشگاه سر پایین آوردن قیمت مذاکره کند.

آنچه گذشت...

امپایه فصل گذشته تصمیم گرفت به جای رفتن به رئال مادرید در پاریس بماند و قراردادش را با این تیم تا سال ۲۰۲۴ + ۱ سال اختیاری، تمدید کند. با توجه به گزارش‌های منتشر شده تنها چند ماه پس از این تمدید بازیکن فرانسوی به باشگاه اعلام کرده که قصدی برای فعال‌سازی بند تمدید تا سال ۲۰۲۵ ندارد و با این حساب ژانویه ۲۰۲۴ بازیکن آزاد خواهد شد. پاریس که نمی‌خواهد فوق‌ستاره ارزشمند خودش را به صورت مجانی از دست بدهد در تلاش است که تا

۳۱ آگوست تکلیف این بازیکن را مشخص کند و راه خروج این بازیکن را هموار کند. از طرفی سران قطری می‌دانند که تنها تیمی که کلیان حاضر است به خاطر آن از پایتخت فرانسه جدا شود رئال مادرید است و آنها باید با دشمن خود سر میز مذاکره بنشینند.

پی‌اس‌جی

۲۵۰ میلیون می‌خواهد

پس از دعوت نشدن این بازیکن به اردوی پیش فصل تیم در ژاپن و همچنین رد پیشنهاد چند میلیون یورویی الهلال توسط امپایه، همه به این نتیجه رسیدند که او هیچ فشاری را برای تصمیم‌گیری روی خود تحمل نمی‌کند و جدایی تنها راه حل برای پایان دادن به این سریال فرسایشی است. با مصمم بودن این بازیکن در تصمیمی مبنی بر عدم تمدید، حالا

فقط دو راه پیش روی اوست؛ ادامه در پاریس که با ریسک نیمکت‌نشینی همراه است یا رفتن به رئال مادرید در همین تابستان. گزارش‌ها حاکی از آن است که سران پاریس مطمئن شده‌اند که امپایه خیلی وقت است که با رئال بر سر انتقال رایگان‌ش در سال ۲۰۲۴ به توافق رسیده و به همین دلیل است که خلیفگی تمام تلاشش را می‌کند تا در این پروژه شکست نخورد و بتواند با رقمی بالاتر از ۲۲۲ میلیون یورو این بازیکن را به فروش برساند که هم پول خوبی به صندوق باشگاه اضافه کند و همچنین مانع تحقیر شدنش با جدایی رایگان این بازیکن از تیم شود. البته این ۲۲۵ الی ۲۳۰ میلیون یورویی که احتمالاً طی چند روز آینده قراردادش بسته شود باید بین پاریس و امپایه تقسیم شود زیرا در قرارداد این مهاجم ۱۹۲ میلیون یورو

ناخالص پاداش وفاداری وجود دارد و باشگاه باید در صورت فروش این بازیکن به او غرامت بدهد. همه چیز در این ماجرا به نفع رئال مادرید است؛ یا همین تابستان با تعیین قیمت و یا تابستان آینده به صورت رایگان. دست بالای رئال بر سر این انتقال باعث شده تا این لحظه و تا زمانی که به صورت رسمی رقمی برای این بازیکن مشخص نشود فلورنتینو یک تماشاگر در این داستان حضور داشته باشند و تا زمانی که مادر این بازیکن با سران رئال تماس نگیرد و مبلغ انتقال را مشخص نکند این باشگاه حرکتی انجام نخواهد داد، هر چند گفته می‌شود این بازیکن درست یک ماه پس از تمدید با پاریس از کار خود پشیمان شد و این قضیه را به اطلاع فلورنتینو پرس رسانده است.

نقل و انتقالات

جدال بر سر جذب راسموس هویلونگ بالا گرفت

پی.اس.جی رقیب یونایتد شد



اما می‌دانند که نه منچستر یونایتد و نه پاری سن ژرمن حاضر به پرداخت این مبلغ نیستند. همچنین مشخص نیست که اگر آتالانتا پیشنهاد پاریسی‌ها را رد کند، آنها با قیمتی بالاتر باز خواهند گشت یا خیر. چون علاوه بر هویلونگ، آنها به گونچالوراموس، بازیکن بنفیکا نیز علاقه دارند.

مبلغ انتقال است. اما علاقه پی‌اس‌جی به جذب این بازیکن، به دلیل جدایی قریب الوقوع کلیان امپایه، فوق‌ستاره این تیم است.

امپایه در لیست خرید الهلال عربستان است و این باشگاه عربستانی برای جذب او یک پیشنهاد ۳۰۰ میلیون یورویی ارائه کرده است.

اکنون در برخی گزارش‌ها آمده است که باشگاه پاریسی یک پیشنهاد شفاهی به ارزش ۵۰ میلیون یورو برای هویلونگ ارائه داده است اما بعید است که پذیرفته شود. زیرا آتالانتا حداقل ۷۰ میلیون یورو برای جدایی این بازیکن می‌خواهد.

مقامات این باشگاه ایتالیایی ارزش این بازیکن را ۱۰۰ میلیون یورو ارزیابی کرده‌اند.

باشگاه پاری سن ژرمن پیشنهادی به ارزش ۵۰ میلیون یورو برای هدف فعلی منچستر یونایتد در بازار نقل و انتقالات ارائه کرده است.

اریک تن‌هاخ، سرمربی منچستر یونایتد گفته باشگاهش شبانه روز برای جذب یک مهاجم تلاش می‌کند.

در تابستان امسال، آنها تصمیم گرفتند راسموس هویلونگ دامکار را که به تیم خود اضافه کنند. پیشنهادی که یونایتد برای این بازیکن ارائه کرده است مبلغ بالاتری از پیشنهاد پاریس است. این تیم با ۶۰ میلیون یورو، خواهان به خدمت گرفتن این بازیکن ۲۰ ساله است.

خود بازیکن نیز به این انتقال چراغ سبز نشان داده و منتظر توافق بر سر

سوز

بارسا مجوز لیگ قهرمانان را گرفت

فسادی در کار نبوده



بارسلونا و یونیتوس به دلیل ابتلای چند بازیکن اسپانیایی به ویروس معده، آبی اناری‌ها در دیداری دوستانه به مصاف آرسنال رفتند و با نتیجه ۵ بر ۳ شکست خوردند. لواندوفسکی، رافینیا و فران تورس برای آبی اناری‌ها و ساکا، هاورتز، ویرا و تروسار (دو گل) برای آرسنال گلزنی کردند.

فوریه بارسلونا متهم شد که بین سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۱۸ به نایب‌رئیس سابق کمیته فنی داوران فدراسیون فوتبال اسپانیا ۱/۵ میلیون دلار پرداخت کرده است. او از سال ۱۹۹۴ در فدراسیون فوتبال اسپانیا کار کرده است. نشریه فوریس قبلاً گزارش داده بود که بارسلونا ممکن است با مجازات‌های جدی تا حذف از لالیگا یا کسر امتیاز روبه‌رو شود. نگریرا و پسرش در مقابل دفتر دادستان اظهار داشتند که بارسلونا برای کارهای مشاوره‌ای پول پرداخت کرده و هیچ مشکلی وجود نداشته است.

باشگاه کاتالانی تنها در صورتی مقصر شناخته می‌شد که ثابت می‌شد پرداخت‌ها به نگریرا برای تأثیر گذاشتن در داوری‌ها بوده است. بعد از لغو دیدار

باشگاه بارسلونا در فصل ۲۴-۲۰۲۳ در لیگ قهرمانان اروپا شرکت خواهد کرد. بر این اساس کمیته استیناف یوفا حضور بارسلونا در معتبرترین رقابت باشگاهی قاره را پذیرفت. اصولاً هیچ مدثرکی دال بر فساد ورزشی در پرونده نگریرا وجود ندارد، بنابراین هیچ محرومیتی علیه باشگاه بارسلونا اعمال نخواهد شد. تاکنون، فقدان شواهد، فرض بی‌گناهی باشگاه را تأیید کرده است. تازمانی که خلاف آن ثابت نشود، بارسا در این مورد مقصر نیست. بارسلونا بعد از قهرمانی در لالیگا، در کنار سویا، منچستر سیتی، بایرن مونیخ، پاری سن ژرمن، بنفیکا، ناپولی و فاینورد در گلدان ۱ قرار خواهد گرفت و در قرعه‌کشی فصل جدید لیگ قهرمانان حضور خواهد داشت. در ۱۵